BeauwieBa Jlapuca BUKTopoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunua, uMs, OT4ECTBO Benuwesa Jlapuca BukToposHa

Homep B peecTpe uneHos POO 008413
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 29.03.2013
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouMBLUee DaTa Bup HanpasneHue
oTyeTa Ob6BbeKT . .
AOroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon OLEeHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH ADeATeSIbHOCTHU
oueHkKe
OLLEHKMH
000 "Mpot TpaHcnopTHoe OueHka
34/24 P 11.04.2024 P P pbIHOYHasA OBUXXNMOT O
IkcnepT" CpencTBo
nMmyLlecTBa
OueHka
000 "Mpodp- KoTesnbHoe
35/24 pog 30.05.2024 pblHOYHaA OBUXKNMOIO
dkcnepT" obopynoBaHue
MMyLLLecTBa
000 "Mpot TpaHcnopTHoe Ouerka
36/24 p" 18.04.2024 P P pbIHOYHasA ABVXUMOI0
akcnepT CpencTBo
mMmyLlecTsa
000 "Mpo- 3eme 7 OueHka
37/24 p" qa 26.04.2024 MENEREM pbIHOYHas Henk
3KcnepT y4acToK HeOBUXXMMOCTH
OueHka
000 "Mpodp- TpaHcnopTHoe
38/24 N 25.04.2024 pblHOYHas ABVXXMMOrO
kcnepT cpencTBo
mMmyLlecTBa
000 "Mpod TpaHcnopTHoe Ouerika
38/24 p" 15.05.2024 P P pbIHOYHas ABVKUMOrO
oKkcnepT cpencTBo
nMyLecTBa
000 "Mpo- OueHka
40/24 p" ® 23.05.2024 KeapTupa pbIHOYHasA H
aKkcnepT HeOBUXNMOCTH
OueHka
000 "Mpodp- TpaHcnopTHoe
41/24 N 23.05.2024 pblHOYHas OBVXXMMOT0
kcnepT CpeacTBoO

UMYyLLIECTBA



42/24

43/24

4424

45/24

46/24

47/24

48/24

49/24

000 "Mpodp-
SkcnepT"

000 "Mpo-
dkcnepT"

000 "Mpodp-
dkcnepT"

000 "Mpodp-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
IkcnepT"

000 "Mpodp-
dkcnepT"

000 "Mpo-
IkcnepT"

000 "Mpodp-
dkcnepT"

23.05.2024

24.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

10.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

3emMeNbHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
CpefcTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
OBVXUMOTO
MMmyllecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO0
MMyLlecTBa



