

Ведищева Лариса Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ведищева Лариса Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		008413			
Дата включения в реестр членов РОО		29.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
34/24	ООО "Проф-Эксперт"	11.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
35/24	ООО "Проф- Эксперт"	30.05.2024	Котельное оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
36/24	ООО "Проф- Эксперт"	18.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
37/24	ООО "Проф- Эксперт"	26.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
38/24	ООО "Проф- Эксперт"	25.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
38/24	ООО "Проф- Эксперт"	15.05.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
40/24	ООО "Проф- Эксперт"	23.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
41/24	ООО "Проф- Эксперт"	23.05.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
42/24	ООО "Проф- Эксперт"	23.05.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
43/24	ООО "Проф- Эксперт"	24.05.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
44/24	ООО "Проф- Эксперт"	30.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
45/24	ООО "Проф- Эксперт"	30.05.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
46/24	ООО "Проф- Эксперт"	31.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47/24	ООО "Проф- Эксперт"	10.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
48/24	ООО "Проф- Эксперт"	17.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
49/24	ООО "Проф- Эксперт"	18.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества